
Čína čárových kódů laser přenosný bluetooth čtečka
čárových kódů s pamětí YT-890

Yumite barcode skener
a.Exquisite a krásný design, externí chráněn měkké pryže a vnitřní vědecký
tuhnutí struktura, takže jeho odpor pokles lepší než obyčejné skener,
b.rozměr nejnovější technická úspěch se aplikuje na funkci motoru a dekódování, čtení
kódy lépe a rychleji než podobného typu na trhu.
c.Easy použití, snadné nastavení,
kapacita d.Large, 1,5 krát vyšší, než běžné skener, zaručuje používat delší dobu po plně
nabitá,

Podporuje standardu Bluetooth protokoly; Žádné Přestavby nebo adaptéry potřebné;
Čárový kód Skenování pomocí USB 2.0 kabelem a bezdrátové připojení Bluetooth Možné
Jednotka je vybavena tablety, mobilní zařízení a mobilní počítače;
Podpora Microsoft Windows XP / 7/8, podpora ios, Mac, Android, chytrý telefon, PDA a
tak dále.
"Kontrola Mode" je jednoduchý a může být použit snadno, a může storage500-10000



čárový kód
Pod "Normal Mode" přenosové vzdálenosti je 20 ~ 50 M (v závislosti na pracovním
prostředí).










